

با حکم استاندار فارس:

## سرپرست دفتر امور اجتماعی و فرهنگی استانداری منصوب شد

استاندار فارس با صدور حکمی حسین حقایقی را به‌عنوان سرپرست دفتر امور اجتماعی و فرهنگی استانداری منصوب کرد.

به گزارش خبرنگاران گروه جامعه گزارش خبر، استاندار فارس با صدور حکمی حسین حقایقی را به‌عنوان سرپرست دفتر امور اجتماعی و فرهنگی استانداری منصوب کرد.

در این حکم خطاب به حسین حقایقی آمده است:

نظر به مراتب تعهد، تخصص و شایستگی و بنا به پیشنهاد معاون محترم سیاسی، امنیتی و اجتماعی، به موجب این حکم جنابعالی را به‌عنوان سرپرست دفتر امور اجتماعی و فرهنگی استانداری فارس منصوب می‌نمایم.

برنامه‌ریزی در راستای شناسایی خصوصیات فرهنگی و اجتماعی استان و ارتقاء سطح شاخص‌های مربوطه و نظارت بر اجرای قوانین، مصوبات دولت و شورای اجتماعی کشور و سایر دستورالعمل‌های ارسالی از سوی وزارت کشور و سازمان امور اجتماعی کشور در زمینه امور اجتماعی و فرهنگی استان، برنامه‌ریزی به منظور اتخاذ تصمیمات کاربردی برای کنترل انحرافات، پیشگیری و کاهش ناهنجاری‌های اجتماعی از طریق کارگروه اجتماعی، فرهنگی، سلامت، زنان و خانواده و نظارت بر انجام امور دبیرخانه‌ای کارگروه اجتماعی، فرهنگی، سلامت، زنان و خانواده استان و سایر دبیرخانه‌های مرتبط، برنامه‌ریزی برای اجرای سیاست‌های اجتماعی دولت با مشارکت سازمان‌های مردم‌نهاد در سطح استان و در راستای ساده‌سازی و تسهیل روند صدور پروانه فعالیت برای سازمان‌های مردم‌نهاد، نظارت مستمر بر فعالیت سازمان‌های مردم‌نهاد وفق قوانین و مقررات با همکاری واحدهای استانی سازمان‌های ذیربط و فرمانداران و انجام هماهنگی لازم با دستگاه‌ها و نهادهای فرهنگی متولی به منظور پیشگیری آسیب‌های اجتماعی، برنامه‌ریزی برای ارتقاء نشاط اجتماعی، رضایت عمومی و سرمایه اجتماعی از طریق دستگاه‌های اجرایی و سازمان‌های مردم‌نهاد، تشکیل هیأت اندیشه ورز مسائل اجتماعی استان و راه اندازی و نظارت بر فعالیت‌های دفاتر تسهیل‌گری و توسعه محلی و سایر موضوعات محوله برابر شرح وظایف پست سازمانی، از جمله مواردی است که رعایت و نظارت بر آنها مورد انتظار و تأکید است.

امید است با عنایت به وظایف حاکمیتی استانداری با تقویت روحیه انقلابی، پاک‌دستی، فسادستیزی و امانت‌داری و لحاظ سیاست‌های دولت مردمی، با توسل به منش و کلام حضرت امیرالمؤمنین علی(ع) در انجام وظایف محوله موفق و مؤید باشید.

از خداوند قادر متعال، حسن عاقبت برای شما مسألت دارم.